
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Kl. 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

G06 

G06 

E06 

G06 

E06 

# 

317 

51 

10 

320 

22 

511 

9 

880 

154 

27 

727 

892 

218 

729 

Name 

Nico Müller 

Yannick Andres 

Tim Welzbacher 

Marc Dominic Judt 

Silas Weidenfeller 

Felix Rothe 

Danny Borrmann 

Robin Puhlmann 

Lucas Hehl 

Tobias Legner 

Tom Legner 

Dennis Stricker 

Boris  Berkemeyer 

Alexander Farkas 

Club/Wohnort 

AMC Frankenthal 

MSF Sinngrund/DMV 

MSC Kassel/Spessart 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Weitefeld 

MSC Beuern/DMV 

MSC Bielstein 

MSC Hof/DMV 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSF Wissen 

EC-Hofgeismar 

Team 

MHS-Racing 

Visualz Production by SAS Kawasaki 

Zweiradtechnik Meyer 

Zweiradsport Schmitz/Bakadi Dreams 

KTM Sarholz Racing Team 

KTM Sarholz Racing Team 

JJ Racing 

Visualz Production by SAS Kawasaki 

Zweiradsport Schmitz 

SUZUKI Reinecke 

SUZUKI reinecke 

SAS Racing 

ALFA-Suspension-Racing 

TopZeit. 

2:03.010 

2:06.425 

2:07.825 

2:08.384 

2:09.070 

2:14.369 

2:19.411 

2:20.032 

2:21.746 

2:23.777 

2:24.525 

2:26.220 

2:38.786 

InRd. 

6 

6 

4 

7 

7 

6 

2 

6 

5 

3 

2 

5 

5 

0 

Diff. 

3.415 

4.815 

5.374 

6.060 

11.359 

16.401 

17.022 

18.736 

20.767 

21.515 

23.210 

35.776 

Abst. 

3.415 

1.400 

0.559 

0.686 

5.299 

5.042 

0.621 

1.714 

2.031 

0.748 

1.695 

12.566 

Rd. 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

4 

6 

6 

5 

4 

6 

5 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 10.10.2021 09:35:05 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Klaus-Werner Mohr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

06 - MX1 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 9:16:30 

Aarbergen 1,700 Km 

10.10.2021 09:20 


